
PŘÍLOHA č. 1. VÝKAZ VÝMĚR S POPISEM NÁBYTKU 

Místo plnění: l .NP klientská hala, 4. a 5. a 6.NP budovy - budova RCO, Jeremenkova 1142, Olomouc - Hodolany 
označení název položky popis položky rozměr počet cena cena 

ilustrační obrázek ŠxHxV mm za kus celkem 

12 Přísedová židle 
jednací 

ff\ 
- opěrák čalouněný, sedák čalouněný 
- rám ocelový čtyřnohý v černé barvě / 0 22 mm x tl. min. 1,5 mm 
- s područkami plastovými pevně uchycenými k rámu židle 
- nosnost min. 120 kg 
- barva potahové látky šedá nebo šedočerná 
- židle stohovatelná (možnost vkládání do sebe při skladování) 
- potahová látka 100% polyester, 100 000 cyklů 

19 850 16150 

P Í 
P2 
PB 
P4 

Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 

r r 

- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- čelní krycí deska z laminované DTD tl. 18 mm, dezén javor 
- na viditelných hranách ABS hrana ve shodném dezénu 
- PVC stolové průchodky 2 ks 
- zátěžové hrany vrstvené ABS tl. 2mm (hrany zakulaceny radius R2) 
- regulovatelná výška stolové desky (730-760mm) pomocí stavitelných nožek 
(výšková rektifikace) 
- nosná konstrukce: stolové nohy - v barvě RAL 9006, z ocelových terikostěnných 
profilů 50x30 mm (spodní profil; s plastovými šedými návleky) a 60x20 mm (horní 
profil; s šedou plastovou krytkou) 
- spodní i horní uzavřený profil spojen neviditelnými (vnitřními) svary 
- krycí nasazovací plech (2ks vnitřní, 2ks vnější) na pravém a levém boku stojin je 
designovým prvkem podnože 
- pod stolovou deskou osazen kabelový žlab délky 1500 mm ( min. 1000 mm ) 
- stolová deska a horní profil nohy jsou spojeny šrouby 

- přestavitelný plechový PC nosič pro různé rozměry PC skříně, zavěšen na nosnou kci-
uchycení pomocí metrických šroubů do závrtných matic osazených pod stolovou 
deskou (2x6 ks; pravá/levá strana-volba dle uživatele) 

1900 x 750 x 750 
2000 x 750 x 750 
1800 x 750 x 750 
1 1 0 0 x 7 5 0 x 7 5 0 

18 
13 
1 
5 

3420 61560 P Í 
P2 
PB 
P4 

Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 

r r 

- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- čelní krycí deska z laminované DTD tl. 18 mm, dezén javor 
- na viditelných hranách ABS hrana ve shodném dezénu 
- PVC stolové průchodky 2 ks 
- zátěžové hrany vrstvené ABS tl. 2mm (hrany zakulaceny radius R2) 
- regulovatelná výška stolové desky (730-760mm) pomocí stavitelných nožek 
(výšková rektifikace) 
- nosná konstrukce: stolové nohy - v barvě RAL 9006, z ocelových terikostěnných 
profilů 50x30 mm (spodní profil; s plastovými šedými návleky) a 60x20 mm (horní 
profil; s šedou plastovou krytkou) 
- spodní i horní uzavřený profil spojen neviditelnými (vnitřními) svary 
- krycí nasazovací plech (2ks vnitřní, 2ks vnější) na pravém a levém boku stojin je 
designovým prvkem podnože 
- pod stolovou deskou osazen kabelový žlab délky 1500 mm ( min. 1000 mm ) 
- stolová deska a horní profil nohy jsou spojeny šrouby 

- přestavitelný plechový PC nosič pro různé rozměry PC skříně, zavěšen na nosnou kci-
uchycení pomocí metrických šroubů do závrtných matic osazených pod stolovou 
deskou (2x6 ks; pravá/levá strana-volba dle uživatele) 

1900 x 750 x 750 
2000 x 750 x 750 
1800 x 750 x 750 
1 1 0 0 x 7 5 0 x 7 5 0 

18 
13 
1 
5 

3498 45474 
P Í 
P2 
PB 
P4 

Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 

r r 

- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- čelní krycí deska z laminované DTD tl. 18 mm, dezén javor 
- na viditelných hranách ABS hrana ve shodném dezénu 
- PVC stolové průchodky 2 ks 
- zátěžové hrany vrstvené ABS tl. 2mm (hrany zakulaceny radius R2) 
- regulovatelná výška stolové desky (730-760mm) pomocí stavitelných nožek 
(výšková rektifikace) 
- nosná konstrukce: stolové nohy - v barvě RAL 9006, z ocelových terikostěnných 
profilů 50x30 mm (spodní profil; s plastovými šedými návleky) a 60x20 mm (horní 
profil; s šedou plastovou krytkou) 
- spodní i horní uzavřený profil spojen neviditelnými (vnitřními) svary 
- krycí nasazovací plech (2ks vnitřní, 2ks vnější) na pravém a levém boku stojin je 
designovým prvkem podnože 
- pod stolovou deskou osazen kabelový žlab délky 1500 mm ( min. 1000 mm ) 
- stolová deska a horní profil nohy jsou spojeny šrouby 

- přestavitelný plechový PC nosič pro různé rozměry PC skříně, zavěšen na nosnou kci-
uchycení pomocí metrických šroubů do závrtných matic osazených pod stolovou 
deskou (2x6 ks; pravá/levá strana-volba dle uživatele) 

1900 x 750 x 750 
2000 x 750 x 750 
1800 x 750 x 750 
1 1 0 0 x 7 5 0 x 7 5 0 

18 
13 
1 
5 

3335 3335 

P Í 
P2 
PB 
P4 

Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 

r r 

- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- čelní krycí deska z laminované DTD tl. 18 mm, dezén javor 
- na viditelných hranách ABS hrana ve shodném dezénu 
- PVC stolové průchodky 2 ks 
- zátěžové hrany vrstvené ABS tl. 2mm (hrany zakulaceny radius R2) 
- regulovatelná výška stolové desky (730-760mm) pomocí stavitelných nožek 
(výšková rektifikace) 
- nosná konstrukce: stolové nohy - v barvě RAL 9006, z ocelových terikostěnných 
profilů 50x30 mm (spodní profil; s plastovými šedými návleky) a 60x20 mm (horní 
profil; s šedou plastovou krytkou) 
- spodní i horní uzavřený profil spojen neviditelnými (vnitřními) svary 
- krycí nasazovací plech (2ks vnitřní, 2ks vnější) na pravém a levém boku stojin je 
designovým prvkem podnože 
- pod stolovou deskou osazen kabelový žlab délky 1500 mm ( min. 1000 mm ) 
- stolová deska a horní profil nohy jsou spojeny šrouby 

- přestavitelný plechový PC nosič pro různé rozměry PC skříně, zavěšen na nosnou kci-
uchycení pomocí metrických šroubů do závrtných matic osazených pod stolovou 
deskou (2x6 ks; pravá/levá strana-volba dle uživatele) 

1900 x 750 x 750 
2000 x 750 x 750 
1800 x 750 x 750 
1 1 0 0 x 7 5 0 x 7 5 0 

18 
13 
1 
5 3125 15625 

P Í 
P2 
PB 
P4 

Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 
Pracovní stůl 

r r 

- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- čelní krycí deska z laminované DTD tl. 18 mm, dezén javor 
- na viditelných hranách ABS hrana ve shodném dezénu 
- PVC stolové průchodky 2 ks 
- zátěžové hrany vrstvené ABS tl. 2mm (hrany zakulaceny radius R2) 
- regulovatelná výška stolové desky (730-760mm) pomocí stavitelných nožek 
(výšková rektifikace) 
- nosná konstrukce: stolové nohy - v barvě RAL 9006, z ocelových terikostěnných 
profilů 50x30 mm (spodní profil; s plastovými šedými návleky) a 60x20 mm (horní 
profil; s šedou plastovou krytkou) 
- spodní i horní uzavřený profil spojen neviditelnými (vnitřními) svary 
- krycí nasazovací plech (2ks vnitřní, 2ks vnější) na pravém a levém boku stojin je 
designovým prvkem podnože 
- pod stolovou deskou osazen kabelový žlab délky 1500 mm ( min. 1000 mm ) 
- stolová deska a horní profil nohy jsou spojeny šrouby 

- přestavitelný plechový PC nosič pro různé rozměry PC skříně, zavěšen na nosnou kci-
uchycení pomocí metrických šroubů do závrtných matic osazených pod stolovou 
deskou (2x6 ks; pravá/levá strana-volba dle uživatele) 

1900 x 750 x 750 
2000 x 750 x 750 
1800 x 750 x 750 
1 1 0 0 x 7 5 0 x 7 5 0 

18 
13 
1 
5 



P5 Jednací stůl oválný 
k pracovnímu stolu 

- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, dezén šedý matný 
- hrana ABS tl. 2 mm, ve shodné barvě s deskou stolu 
- dvě stolové nohy z ocel. tenkostěnného profilu 0 60 mm/tl. 1,5 mm 
- povrchová úprava nohy v barvě RAL 9006, ucpávky šedé 
- regulovatelná výška stolové desky (730-760mm) pomocí stavitelných nožek (výšková 
rektifikace) v kovové podnoži stolu 
- včetně spojovacího kování pro jednoduché spojení s pracovním stolem 
- podstavec stolové podnože 600x300 mm/tloušťka 6 mm 

1500 x 750 x 750 
mm 

2 5505 11010 

P6 Stůl jednací 
zasedací místnost 

- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, dezén javor 
- ABS hrana tl. 2mm ve shodném dekoru (hrany zakulaceny rádiusem R2) 
- samonosná rámová podnož (kov, jakl min. 40x40 mm, tl. min. 2 mm) 
- rámová podnož stolu v provedení demont, tzn. samostatné stojiny + boční 

a čelní příčky profilu"U" z ohýbaného plechu tl. min. 1,5 mm 
- povrchová úprava kovové konstrukce - komaxit, např. v odstínu RAL 9006 

1800 x 800 x 750 
mm 

8 2688 21504 

T I Skříňka otevřená 
k pracovnímu stolu 

pod tiskárnu 

- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- další deskové části z laminované DTD tl. 18 mm, odstín šedý matný 
- na viditelných hranách ABS hrana ve shodném dezénu 

- na zátěžových hranách ABS hrana tl. 2mm (hrany zakulaceny rádiusem R2) 
- PVC stolová průchodka 

- regulovatelná výška skříňky pomocí stavitelných nožek (výšková rektifikace) 

600 x 750 x 750 
mm 

10 1956 19560 

T3 Kontejner uzamykatelný 
pod pracovní stůl 

I 
- boky, dno - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- čela zásuvek - lamino DTD tl. 18 mm, dezén javor 
- půda - laminovaná DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- půda kryje čela zásuvek (je naložená) 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- dno zásuvek - bílá MDF, tl. 3mm 
- hrana ABS tl. 2mm na půdě, barva shodná s DTD 
- hrana ABS tl. 2mm na korpusy, v barvě shodné s dřevodekorem a DTD 
- 4 zásuvky, korpus zásuvky - ocelový prolisovaný a ohýbaný plech 

tl. 0,8 mm, povrchová úprava - komaxit, RAL 7016 
- plastový „tužkovník" lze umístit do kterékoli zásuvky (standardně 

v horní zásuvce) 
- všechny zásuvky opatřeny kuličkový plnovýsuvem délky 500mm 
- úchytky s povrchovou úpravou - satin chrom 
- kolečka plastová, otočná (4ks) 
- přední kolečka opatřena brzdou 
- opatřeno centrálním zámkem GK (cilindrický zámek s minimálně třemi stavítky) a 
systémem STOP-CONTROL, 2 klíče 

472 x 615 xv . 606 
mm 

36 2450 88200 



AI Vysoká skříň 
(uzamykatelná) 

1 
- boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- dvířka - laminované DTD tl. 18 mm , dezén javor 
- půda (rampa) skříně - laminovaná DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- půda kryje čelní dveře (je naložená) 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABS tl. 2mm na dvířkách a půdě, barva shodná s dřevodekorem 
- hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s odstínem DTD 
- sokl je součástí korpusu, je včetně stavitelných plastových noh s rektifikací 
- povrchová úprava úchytek - satin chrom 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110° 
- vnitřní police volně stavitelné 
- dvířka opatřena zámkem GK 
- uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 

900 x 400 x v.1900 
mm 

48 2698 129504 

A2 Nízká skříň 
uzamykatelná 

l 
- boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- dvířka - laminované DTD tl. 18 mm , dezén javor 
- půda (rampa) skříně - laminovaná DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- půda kryje čelní dveře (je naložená) 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABS tl. 2mm na dvířkách a půdě, barva shodná s dřevodekorem 
- hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s odstínem DTD 
- sokl je součástí korpusu, je včetně stavitelných plastových noh s rektifikací 
- povrchová úprava úchytek - satin chrom 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110° 
- vnitřní police volně stavitelné 
- dvířka opatřena zámkem GK 
- uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 

900x400 xv . 1172 
mm 

20 2105 42100 

A3 Vysoká skříň 
1/2 dvířka , 1/2 police 
dvířka uzamykatelná 

I 
- boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- dvířka - laminované DTD tl. 18 mm , dezén javor 
- půda (rampa) skříně - laminovaná DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- půda kryje čelní dveře (je naložená) 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABS tl. 2mm na dvířkách a půdě, barva shodná s dřevodekorem 
- hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s odstínem DTD 
- sokl je součástí korpusu, je včetně stavitelných plastových noh s rektifikací 
- povrchová úprava úchytek - satin chrom 
- vnitřní police volně stavitelné 
- dvířka spodní 1/2 skříně opatřeny zámkem GK 
- uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 

900 x 400 x v.1900 
mm 

20 2469 49380 



A7 Ša 
uza 

tni skříň 
mykatelná 

- boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- dvířka skříně - lamino DTD tl. 18 mm, dezén javor 
- půda (rampa) skříně - laminovaná DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- půda kryje čelní dveře (je naložená) 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABS tl. 2mm na dvířkách a půdě, barva shodná s dřevodekorem 
- hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s DTD 
- sokl je součástí korpusu, je včetně stavitelných plastových noh s rektifikací 
- povrchová úprava úchytek - satin chrom 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110° 
- vnitřní pevná police s výsuvným věšákem 
- dvířka opatřena třícestným zámkem na GK 
- uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 

600 x 400 x v. 1900 
mm 

27 2098 56646 

A8 Nízká skříň 
otevřená ke stolu 

bez dvířek 

- boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- horní deska skříně - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- hrana polic ABS 2 mm 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABS tl. 0,5 mm na korpusy, v barvě shodné s odstínem DTD 
- sokl je součástí korpusu, je včetně stavitelných plastových noh s rektifikací 

950 x 460 x v. 750 
mm 

4 1754 7016 

B1 Vys 

(uza 

oká 
úzf< 

myk 

skříň 
cá 
atelná) 

- boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- dvířka - laminované DTD tl. 18 mm , dezén javor 
- půda (rampa) skříně - laminovaná DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý matný 
- půda kryje čelní dveře (je naložená) 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABS tl. 2mm na dvířkách a půdě, barva shodná s dřevodekorem 
- hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s odstínem DTD 
- sokl je součástí korpusu, je včetně stavitelných plastových noh s rektifikací 
- povrchová úprava úchytek - satin chrom 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110° 
- vnitřní police volně stavitelné 
- dvířka opatřena zámkem GK 
- uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 

450 x 400 x v.1900 
mm 

13 1956 25428 



N6 Nástavec na skříň 
uzamykatelný 

1 
- boky, dno, police - laminovaná DTD ti. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- dvířka - laminované DTD tl. 18 mm , dezén javor 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABS tl. 2mm na dvířkách , barva shodná s dřevodekorem 
- hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s odstínem DTD 
- povrchová úprava úchytek - satin chrom 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110° 
- vnitřní police volně stavitelné 
- dvířka opatřena zámkem GK 
- uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 

450 x 400 x v. 400 
mm 

12 985 11820 

N7 Nástavec na skříň 

uzamykatelný 

• 

- boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- dvířka - laminované DTD tl. 18 mm , dezén javor 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABStl. 2mm na dvířkách , barva shodná s dřevodekorem 
- hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s odstínem DTD 
- povrchová úprava úchytek - satin chrom 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110° 
- vnitřní police volně stavitelné 
- dvířka opatřena zámkem GK 
- uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 

900 x 400 x v. 400 
mm 

47 1326 62322 

N9 Nástavec na skříň 

uzamykatelný 

• 

- boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý matný 
- dvířka - laminované DTD tl. 18 mm, dezén javor 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABS tl. 2mm na dvířkách , barva shodná s dřevodekorem 
- hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s odstínem DTD 
- povrchová úprava úchytek - satin chrom 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110° 
- vnitřní police volně stavitelné 
- dvířka opatřena zámkem GK 
- uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 

600 x 400 x v. 400 
mm 

18 1002 18036 



VI Věšák stojanový - kovový věšák z nerezové oceli 1740 x 300 5 1698 8490 
\ v 

/ - 6 háčků 
- výška 1740mm, průměr tyče 30 mm, průměr podstavce 300 mm 

mm 

Dl Přepážka - stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, dezén bílý lesk 2000 x 1600 x 750 5 13459 67295 
klientská hala - čelní krycí deska LTD tl. 18 mm s fólií Stripes Vertical ALU Brushed 

- čelní krycí deska LTD tl. 18 mm imituje hliníkovou úpravu materiálu 
- na viditelných hranách ABS hrana ve shodném dezénu 

mm 

- hrana ABS 2 mm - bílý lesk , stolová deska 
- hrana ABS 2 mm - pohledové hrany - boky stolu 
- hrana ABS 0,5 mm - nepohledové hrany 
- hliníkové stolové průchodky s kartáčky (2 ks) 

- regulovatelná výška stolu pomocí stavitelných nožek (výšková rektifikace) 
- nosná konstrukce stolové nohy v barvě RAL 9022, z ocelových tenkostěnných profilů 
50x30 mm a 60x30 mm (plastové krytky na koncích) 
- ocelová nosná konstrukce svařovaná, povrchová úprava komaxitem 

- přestavitelný plechový PC nosič pro různé rozměry PC skříně, zavěšen na nosnou kci -
uchycení pomocí metrických šroubů do závrtných matic osazených pod stolovou 
deskou (2x6 ks; pravá/levá strana - volba strany je na uživateli) 
- stoly sousedících přepážek jsou navzájem pospojovány spojovacími 

šrouby o průměru vrtání 8mm 
- na soklové desce stolu nalepen soklový okopový plech nerez v. 100 mm 

Dia Zákryt monitoru - z čirého bezpečnostního skla s pískovým polepem s vyříznutým číslem 5 5478 27390 
číslo přepážky - číslo přepážky na skle (rozměr skla 500 x 380 mm ) 

- bezpečnostní sklo má broušené hrany zabraňující úrazu-pořezání 
WĚP^y 

- číslo přepážky na skle (rozměr skla 500 x 380 mm ) 
- bezpečnostní sklo má broušené hrany zabraňující úrazu-pořezání 

• 

- bezpečnostní sklo s číslem je vsazeno do nerezového roznášecího podstavného klínu 
, který je na desku stolu přilepen pomocí lepící 3D pásky 
- podstavný klín se základnou 75 mm a výškou 50 mm 
- podstavný klín z nerezového broušeného profilu 

D2 Skříň na dokumenty - rozměr 585 x 655 x výška 1040 mm 585 x 655 x v. 1040 5 4562 22810 
k přepážce - pohledové části vyrobeny z laminované DTD tl. 18 mm a 25 mm - bílý lesk 

- police z laminované DTD tl. 18 mm - světle šedé matné 
- hrany ABStl.2mm 
- sokl na nožkách s plastovými kluzáky 
- police jsou pevné 
- viditelné boky skříní jsou klíženy, ne šroubovány 

mm 

1 
- pohledové části vyrobeny z laminované DTD tl. 18 mm a 25 mm - bílý lesk 
- police z laminované DTD tl. 18 mm - světle šedé matné 
- hrany ABStl.2mm 
- sokl na nožkách s plastovými kluzáky 
- police jsou pevné 
- viditelné boky skříní jsou klíženy, ne šroubovány 



D3 Kontejner pod stůl 
klientská hala 

D4 Paraván mezi přepážky 

- rozměr 615 x 472 x výška 606 mm 
- čela zásuvek - laminovaná DTD tl. 18 mm, dezén světle šedý 
- půda - laminovaná DTD tl. 25 mm, dezén světle šedý 
- půda kryje čela zásuvek (je naložená) 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- dno zásuvek - bílá MDF, tl. 3mm 
- hrana ABS tl. 2mm na půdě, barva shodná s LTD 
- hrana ABS tl. 2mm na korpusy, v barvě shodné s LTD 
- 4 zásuvky 
- plastový „tužkovník" umístit do horní zásuvky 
- všechny zásuvky opatřeny kuličkovým plnovýsuvem 
- úchytky s povrchovou úpravou - satin chrom 
- kolečka plastová s pogumovaným povrchem, otočná (4ks) 

přední kolečka opatřena brzdou 
- opatřeno centrálním zámkem GK (cilindrický zámek s minimálně třemi stavítky) a 
systémem STOP-CONTROL, 2 klíče 

- paraván délka 2 500 x výška 1620 mm / 1040 mm 
- konstrukce je z uzavřených profilů Jakl 30x30 mm, RAL 9022 
- výplň tvoří DTD potažená červenou látkou ,která je vsazena do profilu 
- výplň sklo čiré bezpečnostní tl. 6,4 mm s pískovaným polepem 
- pořadače na tiskoviny jsou vlepeny do profilu a jsou vyrobeny 
z červeného plexiskla tl. 8 mm 

- paraván je kotven v místě pořadačů na tiskoviny do podlahy a je pevně 
spojen s bokem stolu - např. spojovacími šrouby o průměru vrtání 8mm, 
případně vruty, hlavička vrutu bude přelepena samolepící krytkou 

615x472x606 
mm 

3250 16250 

6859 34295 

D5 Skříň střední 
klientská hala 

- rozměr 900 x 400 x výška 1172 mm 
- boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, odstín světle šedý mat 
- dvířka - laminovaná DTD tl. 18 mm, odstín bílý lesk 
- půda (rampa) modulu - laminovaná DTD tl. 25 mm, odstín bílý lesk 
- půda kryje čelní dveře (je naložená) 
- záda - dřevovláknitá deska bílá 
- hrana ABS tl. 2mm na dvířkách, policích a půdě, barva shodná s LTD 
- hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s LTD 
- sokl v. 40 mm , je včetně stavitelných nožek s rektifikací 
- povrchová úprava kovových úchytek - satin chrom 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110° 
- vnitřní police volně stavitelné 
- opatřeno zámkem GK 
- uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 
- uvnitř 2 police s možností nastavení výšky 

900 x 400 x 1172 
mm 

3265 13060 



D6 Skříň nízká 
klientská hala 

rozměr 900 x 400 x výška 809 mm 
boky, dno, police - laminovaná DTD tl. 18 mm, odstín světle šedý mat 
dvířka - laminovaná DTD tl. 18 mm, odstín bílý lesk 
půda (rampa) modulu - laminovaná DTD tl. 25 mm, odstín bílý lesk 
půda kryje čelní dveře (je naložená) 
záda - dřevovláknitá deska bílá 
hrana ABS tl. 2mm na dvířkách, policích a půdě, barva shodná s LTD 
hrana ABS tl. 0,5mm na korpusy, v barvě shodné s LTD 
sokl v. 40 mm , je včetně stavitelných nožek s rektifikací 
povrchová úprava kovových úchytek - satin chrom 
standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110° 
vnitřní police volně stavitelné 
opatřeno zámkem GK 
uzamykání cylindrickým zámkem minimálně s třemi stavítky, 2 klíče 
uvnitř 1 police s možností nastavení výšky 

900 x 400 x 809 
mm 

3125 18750 

D7 Razítkovací stolek 
klientská hala 

rozměr 1000 x 450 x výška 1100 mm 
skříň je vyrobena z laminované DTD - odstín bílý 
čílko je vyrobeno z laminované DTD - odstín červený 
pohledové díly z LTD odstín bílý lesk a červený lesk, skryté díly z LTD bílý mat 
hrana ABS tl. 0,5mm - korpus 
hrana ABS tl. lmm - dvířka,čílko, dorní deska a záda 
soklové nerez nohy rektifikačnf výška 100 mm 
dvířka jsou uzamykatelná zámkem 
police jsou usazeny na policové podpěry zabraňující vysunutí police 
úchyt satin satin chrom délka min. 190 mm 
viditelné boky skříní jsou klíženy, ne šroubovány 
na zadní straně dvířek je koš na papír 
vhoz na odpadky je také vylepen ABS hranou 2mm 
piktogramy jsou vyrobeny z červené samolepící folie 
nápis SAMOOBSLUŽNÝ BOX je vyroben z bílé samolepící folie 
font písma Isocpeuer 

1000x450x1100 
mm 

12985 12985 

D8 Vypisovací stolek 
klientská hala 

stolek půdorys 600 x 500 mm, výška 1100 mm 
deska z laminované DTD tl. 36 mm, odstín bílý lesk a červený lesk 
hrana ABS tl. 1 mm odstín shodný s LTD 
podnož - plastové kluzáky s rektifikací 

- koš na papír - atyp box hranatý otevřený nerezový, zavěšen na LTD 

600x500x1100 
mm 

4958 4958 



D9 Židle přísedová - židle přísedová k přepážce v klientské hale 10 1250 12500 D9 O - sedák bílý plastový s kovovou chromovanou podnoží 
10 

D10 Dětský nábytek - dětský plastový nábytek 
- l x stolek 770x480x450 ( š. x v. x hl . ) 
- 2x židlička dětská 390x670x260 ( š. x v. x hl . ) 

1 430 430 

D l i Kobereček dětský - koberec kusový do dětského koutku s obrázkovým motivem 2000x2000 
mm 

1 998 998 

Cena celkem bez DPH 924881 
DPH 21% 194225 
Cena celkem vč. DPH 1119106 

Dispoziční řešení, výkaz výměr a schéma prvků neslouží přímo jako výrobní dokumentace. 
Ilustrační obrázek u názvu položky je pouze orientační, určující je výkresová část dokumentace v Příloze č.2. 

x 
Přesné rozměry a popis nábytku je v Příloze č.2 - Výkresová dokumentace nábytku. / ' 
Dodavatel je před zahájením výroby povinen schválit konstrukční a barevné provedení s investorem. 

Cena je včetně dopravy na místo do jednotlivých podlaží budovy a včetně montáže nábytku na místě. 

FWZ F l L N Z r Y T ^ X , * s . 

č Q . i r • ' " • 1 

/ (J - : - " - i 2 U B 


